
Kohderyhmä

Kurssi sopii kaikille taiteesta ja taiteen tekemisestä kiinnostuneille, aikaisempaa kokemusta performanssista ei tarvitse olla. Tarkoituksena
on lähteä pehmeästi liikkeelle tutkiskelemaan abstraktia ja mahdollisesti uutta taidemuotoa. Toiminta perustuu yhdessä tekemiseen ja
kokeilemiseen sekä sallivan ja turvallisen ilmapiirin rakentumiseen.

Sisältö

“Performanssissa taiteilija on kehollaan ja läsnäolollaan osa teosta. Performanssitaide on katoavaa taidetta: performanssiteoksella on tietty
kesto ja se tapahtuu tietyssä paikassa – tässä ja nyt.” Taiteen edistämiskeskus, 2013 

Oma kehomme on tärkein välineemme performanssitaidetta tehdessä. Tästä syystä kurssin toiminta pohjautuu kehollisen läsnäolon ja
ilmaisun harjoittamiseen. 
Kurssilla tutustumme performanssiin taiteenlajina, pysähdymme oman kehomme äärelle, tutkimme ja kokeilemme mitä kaikkea
performatiivisuus ja performanssi voi olla. Leikimme ja lämmittelemme, keskustelemme ja reflektoimme. Teemme erilaisia
performatiivisia harjoitteita sisä- ja ulkotiloissa, tutustumme ja asetumme ympäristöömme moniaistisesti ja hyödynnämme arkiesineitä. 

Kurssin käytyäsi: 
- olet tutkinut ja kokeillut performanssin keinoja 
- olet pysähtynyt kehosi äärelle ja osaat toimia vuorovaikutuksessa oman kehosi ja ympäristösi kanssa 
- olet saanut eväitä performanssin keinojen hyödyntämiseen omassa ilmaisussasi 

Viikonlopun aikataulu: perjantai klo 17-21, lauantai klo 10-17 ja sunnuntai klo 10-16 

Kurssille otetaan max. 12 osallistujaa ilmoittautumisjärjestyksessä.

Lisätietoja

kouluttajat: Regina Salmela on kuvataidekasvattaja (TaM), draamakasvattaja ja taiteilija. Hän on erikoistunut performanssitaiteeseen niin
opetustyön, tutkimuksen kuin oman taiteellisen työskentelyn kautta. 

Kansanopisto tarjoaa lähipäivien lounaat. Kansanopistolla on mahdollisuus majoittua 35 euroa/yö jaetussa 2hh huoneessa. Majoitushinta sis.
aamupalan ja liinavaatteet. 

Päätös kurssin toteutumisesta perustuu hakijoitten määrään. Ilmoittautumisajan päättymisen jälkeen peruutetusta paikasta perimme koko
kurssihinnan. Keski-Pohjanmaan kansanopistolla on oikeus peruuttaa koulutus, mikäli ryhmäkoko jää liian pieneksi. 

Lisätietoja: info.kansanopisto@kpedu.fi

PERFORMANSSITAITEEN KURSSI HAKU PÄÄTTYY 25.10.2026

LAAJUUS
14,5 t

AJANKOHTA
13.11.2026  -15.11.2026

PAIKKA
Kälviä

OPPILAITOS
Keski-Pohjanmaan kansanopisto

HINTA
95 €

HAKEMINEN
Hakuaika päättyy 25.10.2026
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Lisätietoja hakeutumisesta 
info.kansanopisto(at)kpedu.fi

KESKI-POHJANMAAN KOULUTUSYHTYMÄ |  KPEDU.FI


